
第二回倉敷大腸癌化学療法セミナー 
●日時 平成26年4月17日（木）  
      19:30～21：00 

謹 啓 
陽春の候、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、特別講演1にて佐野病院の小髙雅人先生、特別講演2にて広島大学の檜井孝夫先生をお招
きし、ご講演頂くこととなりました。 

先生におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう
何卒宜しくお願い申し上げます。 
                                                                                                                                                                      謹 白 

●会場      総合保健管理センター            
            1F古久賀ホール   
 岡山県倉敷市鶴形1丁目8番5号 TEL：086－422-6800 

【特別講演1 】 

●お弁当をご用意いたしております。 

【特別講演2 】 

●座長    毛利 裕一 先生      公益財団法人 大原記念倉敷中央医療機構 

 倉敷中央病院  消化器内科 部長 
   

●演者   小髙 雅人 先生                  医療法人薫風会 佐野病院 
消化器がんセンター外来 消化器がんセンター長 

●演者  檜井 孝夫 先生            広島大学病院 消化器外科 講師 
 

 

●座長    河本 和幸 先生      公益財団法人 大原記念倉敷中央医療機構 

 倉敷中央病院  外科 部長 

 「分子基盤に基づいた大腸癌の個別化治療と 
これからの分子標的薬」 

「当院における1st-line Cetuximabの使用経験」 



アクセス 

アクセスAccess 
 
交通機関をご利用される方へ 
・JR山陽本線「倉敷駅」より、徒歩7分。  
・JR山陽本線「倉敷駅」より、 下電バス「児島駅行」・「宇野駅行」・「茶屋町駅行」で10分 
                                     「倉敷中央郵便局前」下車。  
 
自家用車をご利用される方へ 
・山陽自動車道「倉敷IC」より、10分。 
 
駐車場のご案内 
・当センター西側に駐車場（77台）があります。こちらの駐車場をご利用ください。  
 
 
 
 

総合健康保険センター 
（古久賀ホール） 

倉敷中央病院 


